CÔNG TY TNHH MTV   HOÀNG KIM 1688

Số: 02/TT-HK1688

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày 28 tháng 04 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v Đề nghị công nhận chức danh Giám đốc trung tâm ngoại ngữ

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào Cai

Tên tổ chức: CÔNG TY TNHH MTV HOÀNG KIM 1688
Mã số doanh nghiệp: 5300826653 do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai cấp ngày 20/09/2024.
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ: Số nhà 420 (nay thay đổi thành số nhà 536), đường An Dương Vương, phường Kim Tân, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai, Việt Nam.
Điện thoại: 0918585333
Người đại diện theo pháp luật: Ông PHẠM THẾ HÙNG
Chức danh: Giám đốc
Công ty chúng tôi làm Tờ trình này đề nghị Quý Sở công nhận Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ Tiếng Trung Trương Lệ Bình với thông tin như sau:
Họ và tên PHẠM THẾ HÙNG
Ngày sinh: 15/04/1985       		            	Quốc tịch: Việt Nam
Căn cước công dân số: 037085014182                 Ngày cấp: 18/03/2025
Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội
Địa chỉ thường trú: Tổ 32 Kim Tân, Thành phố Lào Cai, Tỉnh Lào Cai.
Địa chỉ liên lạc: Tổ 32, phường Kim Tân, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai
Trình độ chuyên môn: Cử nhân ngành Quản lý du lịch – Trường Đại học Hồng Hà, Trung Quốc; Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội; Giấy chứng nhận trình độ Hán ngữ trình độ cấp 7
Số điện thoại: 0918585333        	Email: hubihappy@gmail.com

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Quý Sở.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP Công ty.
	CÔNG TY TNHH MTV HOÀNG KIM 1688
Giám đốc

PHẠM THẾ HÙNG